[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 11 _декабря_2020 года
	№ _55____

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пильнинского муниципального  района, утвержденное Постановлением Земского собрания Пильнинского муниципального района от 11 июня 2010 года № 30 (в ред. решений от 26.04.2013 № 20, от 21.05.2015 № 28, от 24.04.2020 № 18)
В соответствии с Уставом Пильнинского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание решило:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пильнинского муниципального района, утвержденное Постановлением Земского собрания Пильнинского муниципального района от 11 июня 2010 года № 30 (в ред. решений от 26.04.2013 № 20, от 21.05.2015 № 28, от 24.04.2020 № 18), следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 5.2 Положения изложить в следующей редакции:

«-религиозным организациям в случае, когда передается объект имущества религиозного назначения; социально ориентированным некоммерческим организациям, включенным в реестр поставщиков социальных услуг Нижегородской области, в целях использования для оказания социальных услуг в полустационарной форме и (или) в стационарной форме; территориальным   органам Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии в отношении имущества, необходимого для их размещения»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, регламенту, правовым и социальным вопросам.

	    Председатель Земского собрания

                                    Т.В. Давыдова
	Глава местного самоуправления  района

                                            С.А. Бочканов